

证券代码：600741  
债券简称：13 华域 02

证券简称：华域汽车  
债券代码：122278

公告编号：临 2016-004

## 华域汽车系统股份有限公司 关于完成非公开发行股票工商变更登记 暨修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国证券监督管理委员会《关于核准华域汽车系统股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2015]2548号）核准，华域汽车系统股份有限公司（以下简称“公司”）完成了非公开发行人民币普通股56,952.3809万股。

2016年1月14日，经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司登记确认，公司办理完成本次发行新增股份的登记托管手续。

根据2015年5月29日召开的公司2014年度股东大会审议通过的《关于提请股东大会授权董事会或董事会授权人士办理本次非公开发行 A 股股票相关事宜的议案》中“授权董事会或董事会授权人士根据本次发行的完成情况，修改公司章程中的相关条款，并办理相关工商变更登记及有关备案等手续”的相关规定，公司办理了注册资本的工商变更登记手续。日前，公司已完成了上述工商变更登记，并取得上海市工商行政管理局换发的《营业执照》。变更后，公司注册资本为人民币315,272.3984万元。

鉴于公司非公开发行股票完成后，注册资本由258,320.0175万元人民币变更为315,272.3984万元人民币，根据相关规定及公司2014年度股东大会决议授权，公司对《公司章程》进行了如下修订：

修改前:

第三条 公司于1996年8月经中国证券监督管理委员会批准,首次向社会公众发行人民币普通股2,200万股。其中,公司向境内投资人发行的以人民币认购的内资股为2,200万股连同300万股原内部职工股共计2,500万股,于1996年8月26日在上海证券交易所上市。

2009年3月9日,中国证券监督管理委员会核准公司向上海汽车工业(集团)总公司非公开发行1,110,63.7737万股人民币普通股。

第六条 公司注册资本为人民币2,583,200,175元。

第十九条 1992年10月公司成立时向发起人发行3,000万股。其中,上海市公共交通总公司(现为上海交通投资(集团)有限公司)持有950万股,上海市出租汽车公司(后更名为上海强生集团有限公司)持有300万股,上海大众出租汽车股份有限公司(后更名为大众交通(集团)股份有限公司)持有300万股,上海市原水供应股份有限公司(后更名为上海原水股份有限公司)持有300万股,上海市煤气公司(后更名为上海市政资产经营发展有限公司)持有200万股,上海南洋国际实业股份有限公司(后更名为上海交大南洋股份有限公司)持有200万股,上海上投房地产公司持有200万股,上海公路房地产联合开发经营公司持有100万股,上海通讯开发总公司(后更名为中卫国脉通信股份有限公司)持有50万股,上海公交总公司建筑设计院持有40万股,上海市公共交通广告公司持有30万股,上海市公共交通总公司综合服务部持有20万股,上海东方经营服务分公司(后更名为上海东方经营服务公司)持有10万股;向公司职工发行内部职工股300万股。1996年8月,经中国证券监督管理委员会核准,公司通过上海证券交易所交易网络,上网定价发行人民币普通股2,200万股。

2009年3月9日,中国证券监督管理委员会核准公司向上海汽车工业(集团)总公司非公开发行 1,110,63.7737 万股人民币普通股。

第二十条 公司目前的股份总数为: 2,583,20.0175万股人民币普通股。

修改后:

第三条 公司于1996年8月经中国证券监督管理委员会批准,首次向社会公众发行人民币普通股2,200万股。其中,公司向境内投资人发行的以人民币认购的内资股为2,200万股连同300万股原内部职工股共计2,500万股,于1996年8月26日在上海证券交易所上市。

2009年3月9日,中国证券监督管理委员会核准公司向上海汽车工业(集团)总公司非公开发行111,063.7737万股人民币普通股。

2015年11月9日,中国证券监督管理委员会核准公司非公开发行不超过57,316.2940万股人民币普通股,公司实际发行56,952.3809万股人民币普通股。

第六条 公司注册资本为人民币315,272.3984万元。

第十九条 1992年10月公司成立时向发起人发行3,000万股。其中,上海市公共交通总公司(现为上海交通投资(集团)有限公司)持有950万股,上海市出租汽车公司(后更名为上海强生集团有限公司)持有300万股,上海大众出租汽车股份有限公司(后更名为大众交通(集团)股份有限公司)持有300万股,上海市原水供应股份有限公司(后更名为上海原水股份有限公司)持有300万股,上海市煤气公司(后更名为上海市政资产经营发展有限公司)持有200万股,上海南洋国际实业股份有限公司(后更名为上海交大南洋股份有限公司)持有200万股,上海上投房地产公司持有200万股,上海公路房地产联

合开发经营公司持有100万股，上海通讯开发总公司（后更名为中卫国脉通信股份有限公司）持有50万股，上海公交总公司建筑设计院持有40万股，上海市公共交通广告公司持有30万股，上海市公共交通总公司综合服务部持有20万股，上海东方经营服务分公司（后更名为上海东方经营服务公司）持有10万股；向公司职工发行内部职工股300万股。1996年8月，经中国证券监督管理委员会核准，公司通过上海证券交易所交易网络，上网定价发行人民币普通股2,200万股。

2009年3月9日，中国证券监督管理委员会核准公司向上海汽车工业（集团）总公司非公开发行111,063.7737万股人民币普通股。

2015年11月9日，中国证券监督管理委员会核准公司非公开发行不超过57,316.2940万股人民币普通股，公司实际发行56,952.3809万股人民币普通股。

第二十条 公司目前的股份总数为：315,272.3984万股人民币普通股。

特此公告。

华域汽车系统股份有限公司

董 事 会

2016年2月27日